CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Vereador Félix Juliatti

Ofício de Retirada GABVERFJ n.  /2025

Guarapari/ES, 29 de julho de 2025

A Sua Excelência a Senhora

SABRINA BUBACH ASTORI

Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Av. Getúlio Vargas, n. 299, Centro, Guarapari/ES, CEP 29200-180

Sra. Presidente,

Nesta oportunidade, em que cumprimento Vossa Excelência, venho, na qualidade

de Vereador com assento nesta Casa de Leis, valendo-me do presente Ofício de Retirada de

Tramitação, solicitar a retirada da Moção 245/2025 para ajustes formais.

Sem mais para o momento, agradeço a Vossa Excelência, desde já, pela atenção

dispensada, reiterando-lhe os meus mais sinceros votos de estima, de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Felix Juliatti

Vereador Municipal

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Guarapari/ES, 29 de julho de 2025

		2025-07-29T16:47:00-0300